

Sø Bugten Invest ApS

Sø Bugten 23

7900 Nykøbing M

CVR-nr. 31945089

Årsrapport for 2018

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2019

Svend Søndergaard Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sø Bugten Invest ApS Sø Bugten 23 7900 Nykøbing M
Telefon	20411443
E-mail	svend.filtborg@mail.dk
CVR-nr.	31945089
Stiftelsesdato	22-01-2009
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Svend Søndergaard Filtenborg
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investerings- finansiering- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -557.113, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 11.214.004, og en egenkapital på kr. 11.209.336.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.247	-8.949
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-7.247	-8.949
Andre finansielle indtægter		231.454	2.423.713
Finansielle omkostninger		-932.593	-1.598
Resultat før skat		-708.386	2.413.166
Skat af årets resultat		151.273	-530.927
Årets resultat		-557.113	1.882.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-557.113	1.882.239
Resultatdisponering		-557.113	1.882.239

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		155.822	0
Tilgodehavende selskabsskat		137.583	0
Andre tilgodehavender		1.406	0
Tilgodehavender		294.811	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.490.228	11.419.288
Værdipapirer og kapitalandele		10.490.228	11.419.288
Likvide beholdninger		428.965	369.609
Omsætningsaktiver		11.214.004	11.788.897
Aktiver		11.214.004	11.788.897

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		520.000	520.000
Overført resultat		10.689.336	11.246.449
Egenkapital	2	11.209.336	11.766.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.600	5.538
Selskabsskat		0	16.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68	62
Kortfristede gældsforpligtelser		4.668	22.448
Gældsforpligtelser		4.668	22.448
Passiver		11.214.004	11.788.897
Eventualforpligtelser	3		

Noter

2018

2017

1. Personaleomkostninger

Der udbetales ikke lønninger i selskabet.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

11**2. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	520.000	11.246.449	11.766.449
Forslag til årets resultatdisponering		-557.113	-557.113
	520.000	10.689.336	11.209.336

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.